
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
KLASA:    012-02/24-01/006 

URBROJ: 2163-32-01-24-24 

Nedešćina, 2. prosinca 2024. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine SVETA NEDELJA donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 
Na području Općine SVETA NEDELJA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. NEDEŠĆINA, PROSTORIJE OŠ "V.ŠIROLA PAJO" 

NEDEŠĆINA, NEDEŠĆINA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - ERŽIŠĆE: ERŽIŠĆE, JURAZINI: 

JURAZINI, NEDEŠĆINA: BENECI, ČERNJULI, FRIŽOLINI, KLAPČIĆI, 

NEDEŠĆINA, ŠOTETI 

 
2. Biračko mjesto broj 2. NEDEŠĆINA, PROSTORIJE OŠ "VITOMIR ŠIROLA PAJO" 

NEDEŠĆINA, NEDEŠĆINA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - CERE: CERE, NAČINOVIĆI, 

POLDRUGOVCI, ERŽIŠĆE: MATIJAŠIĆI, NAČINOVIĆI, TAGICI, KRAJ DRAGE: 

GERGORIĆI, KRAJ DRAGA, SANTALEZI: BRNJCI, LUKIĆI, SANTALEZI, 

STEPANČIĆI, STONJE, TOMAŽIĆI, VREĆARI: GORICA, RAVNIĆI, VREĆARI 

 
3. Biračko mjesto broj 3. SVETI MARTIN, PROSTORIJE OŠ "V.ŠIROLA PAJO" 

NEDEŠĆINA, PODRUČNA ŠKOLA SV. MARTIN, SVETI MARTIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - MARKOCI: BEUČIĆI, CARNJULEVO, 

MARKOČI, PARADIŽ: PARADIŽ, RUŽIĆI: FRKALONCI, RAŠANI, RUŽIĆI, SVETI 

MARTIN: MALA ČAMPAROVICA, MARTINSKI, VELA ČAMPAROVICA, 

ŽUPANIĆI: MARETIĆI, MATIJUCI, ŽNJIDARI, ŽUPANIĆI 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. SNAŠIĆI, DOM KULTURE SNAŠIĆI - BOĆARSKI KLUB, 

SNAŠIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - FRANČIĆI: FRANČIĆI, ZAGORČIĆI, 

MALI GOLJI: MALI GOLJI, MALI TURINI: MALI TURINI, MARIĆI: MARIĆI, 

TOMOVI, SNAŠIĆI: SNAŠIĆI, VELI GOLJI: VELI GOLJI, VELI TURINI: VELI 

TURINI 

 
5. Biračko mjesto broj 5. ŠTRMAC, PROSTORIJE OBJEKTA NA 

ŠTRMCU,ŠTRMAC,ŠTRMAC 5 (PROSTORIJE NEKADAŠNJE GOSTIONICE), 

ŠTRMAC , ŠTRMAC 5 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - ŠTRMAC: DUBROVA, ŠTRMAC 

 
6. Biračko mjesto broj 6. ŠUMBER, DOM KULTURE, BALARINI , ŠUMBER 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - ŠUMBER: BALARINI, BARBIĆI, 

BASTIĆI, BLAŠKOVIĆI, BRANJEVAC, FALORI, FUĆKI, GOLOMIČARI, GRAŠIĆI, 

JURANI, JUŠETI, KATUN, KINKELI, KIRŠIĆI, MIHOVILČIĆI, NOSKOVIĆI, 

RADOVIĆI, STANCIJA, ŠĆEDINI, ŠUMBER, TOMAŠI, VRT 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 

 
SUZAN DEDIĆ-KOŠARA v.r. 

 
 

 


